DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 10414 2023-10-03 NOTA DE PEDIDO 10414

TIMBRE ELECTRÓNICO SII

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$168.970
$0
$32.104
$0

$201.074

SON: DOSCIENTOS UN MIL SETENTA Y CUATRO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

CB-212040 CUADERNO DE COLOREAR MANDALA 21,5X20CM 8 SET $1.820 0% $14.560

DB-2040-P CUADERNO PARA COLOREAR (40 HOJAS) FIGURAS VARIAS 8 PZA $880 0% $7.040

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$168.970
$0
$32.104
$0

$201.074

SON: DOSCIENTOS UN MIL SETENTA Y CUATRO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org